39 VUELTA A SAN JUAN INTERNACIONAL

23

ENERO
2023

22 ETAPA

VALLE FERTIL - JACHAL
201,1 kms.

CONCENTRACION Y FIRMA / RASSEMBLEMENT DE DEPART ET
SIGNATURE / ASSEMBLY POINT AND SIGNATURE:
LLAMADA CORREDORES / APPEL DES COUREURS / RIDERS ROLL-CALL:

SALIDA NEUTRALIZADA / DEPART FICTIF / NEUTRALISED START:

SALIDA REAL / DEPART REEL / REAL START:

De 13:00 a 14:00 horas
Plaza Departamental Valle Fértil
14:05 horas
14:10 horas

Plaza Departamental Valle Fértil,calle Tucuman calle San
Martin, calle General Acha, Calle Tucuman, empalme Ruta

510, pasando puente Rio San Agustin

Distancia neutralizacion: 6 kms

14:23 horas

Ruta 510 pasando puente Rio San Agustin

KILOMETROS TOTALES: 201,1 Km.
DEPARTAMENTO VALLE FERTIL - JACHAL
868 Salida Ruta 510 pasando puente Rio San Agustin RP510 0,0 0,0 201,1 | 14:23 14:23 14:23
866 Ruta 510 badén (depresién para creciente de agua) 7,2 7,2 193,9 | 14:35 14:34 14:33
912 USNO Comienzo boulevard 0,4 7,6 193,5 | 14:35 14:35 14:34
915 Giro a la derecha 0,8 8,4 192,7 | 14:37 14:36 14:35
952 Paso Rio Las Talas 6,8 15,2 185,9 | 14:48 14:47 14:45
960 Comienza subida 1,0 16,2 184,9 | 14:50 14:48 14:47
1180 BALDE DEL ROSARIO Comienzo boulevard 24,3 40,5 160,6 | 15:30 15:26 15:23
1180 META SPRINT BALDE DEL ROSARIO RP510 1,0 41,5 159,6 | 15:32 15:28 15:25
1254 Separador vial giro a la izquierda RN 150 RN150 11,3 52,8 148,3 | 15561 15146 15:42
1259 Comienza Zona Desechos 0,2 53,0 148,1 | 15:51 15:46 15:42
1269 Fin Zona Desechos 1,0 54,0 1471 | 15:53 15:48 15:44
1396 Parque Nacional Ischigualasto 13,3 67,3 133,8 | 16:15 16:09 16:03
1510 META MONTANA 1° RUTA NACIONAL 150 12,0 79,3 121,8 | 16:35 16:28 16:21
1497 Comienza bajada 4.6 83,9 117,2 | 16:42 16:35 16:28
1476 Curvas peligrosas 0,7 84,6 116,5 | 16:44 16:36 16:29
1259 Paso 1° tunel 5,0 89,6 111,5 | 16:52 16:44 16:37
1252 Paso 2° tunel 0,7 90,3 110,8 | 16:53 16:45 16:38
1188 Paso 3° tunel 0,8 91,1 110,0 | 16:54 16:46 16:39
1013 Paso 4° tunel 5,0 96,1 105,0 | 17:03 16:54 16:47
1082 Paso 5° tunel 0,7 96,8 104,3 | 17:04 16:55 16:48
879 Paso 6° tunel 3,4 100,2 100,9 | 17:10 17:01 16:53
879 Fin bajada peligrosa 0,8 101,0 100,1 | 17:11 17:02 16:54
822 Comienza Zona Desechos 5,0 106,0 95,1 17:19 17:10 17:02
806 Comienzo Avituallamiento 1,2 107,2 939 | 17:21 17:12 17:03
796 Fin Avituallamiento 2,8 110,0 91,1 17:26 17:16 17:08
789 Fin Zona Desechos 1,0 111,0 90,1 17:28 17:18 17:09
987 Bifurcacién separador vial 39,9 150,9 50,2 18:34  18:21 18:09
980 META SPRINT PASANDO PUENTE HUACO 1,5 152,4 48,7 | 18:37 18:23 18:11
981 Bifurcacién por derecha 0,4 152,8 48,3 18:37 18:24 18:12
981 Comienza Zona Desechos 0,2 153,0 48,1 18:38 18:24 18:12
1005 Fin Zona Desechos 1,0 154,0 471 18:39 18:26 18:14
1092 Comienza Zona Desechos 28,0 182,0 19,1 19:26 19:10 18:56
1092 Fin Zona Desechos 1,0 183,0 18,1 19:28 19:11  18:57
1093 Giro a la derecha Calle La Falda 0,8 183,8 17,3 19:29 19113  18:58
1141 Calle a la izquierda Calle Patricio del Campo 8,6 192,4 8,7 19:43 19:26 19:11
1177 Giro a la izquierda Calle Eugenio Flores 6,3 198,7 2,4 19:54 19:36  19:21
1175 Rotonda frente giro a la izquierda RN150 RN150 1,3 200,0 11 19:56 19:38 19:23
1172 Giro a la derecha Av. Juan D. Perén 0,3 200,3 0,8 19:56  19:39  19:23
1169 META AV. JUAN D. PERON - ESTADIO PAPA FRANCISCO 0,8 201,1 0,0 19:58 19:40 19:24

DESVIO DE VEHICULOS:
Continuar por Av. Santiago Funes hasta Calle Laprida




